

Ref. No.: CIFL/SE/2025-26/47

Friday, August 15, 2025

The Manager-Listing **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 530879

NSE Symbol: CIFL

The Manager-Listing

Bandra (E) Mumbai - 400 051

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Sub.: Publication regarding special window for Re-lodgement of transfer request of Physical Shares

Dear Sir/ Madam.

In pursuance to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, with respect to special window for Re-lodgement of transfer request of Physical Shares, please find enclosed herewith the copies of newspaper publications, published in Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) newspapers on August 15, 2025, wherein the notice regarding the opening of special window from July 07, 2025 to January 06, 2026, has been published.

Kindly take the above information on records.

Thanking You

For Capital India Finance Limited

Sulabh Kaushal

Chief Compliance Officer & Company Secretary

M. No.: ACS 34674

Encl.: as above

Corporate office : Level - 20, Birla Aurora,

Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai,

Maharashtra – 400030

P:+91 22 45036000 E:info@capitalindia.com CIN No: L74899DL1994PLC128577 (Capital India Finance Limited) Registered office:

701, 7th Floor, Aggarwal Corporate Tower, Plot No 23, District Centre,

Rajendra Place, New Delhi-110008.

P: +91 11 6914 6000 W: www.capitalindia.com



Rediscover Business

कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड

CIN: L74899DL1994PLC128577,

पंजीकृत कार्यालय: 701, 7वीं मंजिल, अग्रवाल कॉर्पोरेट टॉवर, प्लॉट नंबर 23, डिस्ट्रिक्ट सेंटर,

राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली 110008 **फोन**: 011-69146000

वेबसाइट: www.capitalindia.com, ईमेल: secretarial@capitalindia.com

सचना

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध को पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विंडो

केपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड ("कंपनी") 2 जुलाई, 2025 के परिपत्र संख्या SEBI/HO/ MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 के अनुसरण में, भौतिक शेयरधारकों के लिए शेयरों के हस्तांतरण हेतु पुनः दाखिल अनुरोध प्रस्तुत करने हेतु एकमुश्त विशेष विंडो प्रदान करते हुए सन्तुष्ट है। यह विशेष विंडो 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए खुली है, और उन मामलों पर लागू है जहाँ हस्तांतरण विलेख 1 अप्रैल, 2019 से पहले दाखिल किए गए थे, और दस्तावेजों/प्रक्रिया/या अन्य किसी कमी के कारण अस्वीकृत/वापस कर दिए गए/उन पर ध्यान नहीं दिया गया। हस्तांतरण के लिए पुनः दाखिल किए गए शेयरों को इस विंडो अवधि के दौरान केवल डीमैट रूप में ही संसाधित किया जाएगा।

पात्र निवेशक निर्धारित अवधि के भीतर कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31-32, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, तेलंगाना - 500 032 पर ईमेल: rajitha.cholleti@kfintech.com पर आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपना स्थानांतरण अनुरोध प्रस्तुत कर सकते हैं।

कृते कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता./-

दिनांक: 14 अगस्त, 2025

स्थान: नई दिल्ली

सुलभ कौशल

मुख्य अनुपालन अधिकारी एवं कंपनी सचिव



Fri, 15 August 2025 https://epaper.jansatta.com/



FRIDAY, AUGUST 15, 2025

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

42 FINANCIAL EXPRESS



Rediscover Business

CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC128577.

Regd.off: 701, 7th floor, Aggarwal Corporate Tower, Plot No. 23, District

Centre, Rajendra Place, New Delhi 110008

Ph.: 011-69146000

Website: www.capitalindia.com, Email: secretarial@capitalindia.com

NOTICE

Special Window for Re-Lodgement of Transfer Request of Physical Shares

Pursuant to the circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, Capital India Finance Limited ("Company"), is pleased to offer a one-time special window for the physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. This special window is open for a period of six months from July 07, 2025, till January 06, 2026, and is applicable to cases where transfer deeds were lodged prior to April 01, 2019, and rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window period.

Eligible investors may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agents, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana - 500 032 at email: rajitha.cholleti@kfintech.com, within the stipulated period.

For Capital India Finance Limited

Sd/-

Date: August 14, 2025 Sulabh Kaushal

Place: New Delhi Chief Compliance Officer & Company Secretary